
宏碁掠夺者存储
产品手册



掠夺者品牌存储产品由领先的优质闪存、DRAM存储器和固态驱动器（SSD）
厂商--深圳佰维存储科技股份有限公司设计、生产。掠夺者品牌优质存储产
品专为追求极限性能的极客玩家和超频达人打造，我们的使命是为用户提
供顶级的内存条和固态硬盘产品以确保整个主机系统的性能表现和游戏体
验。掠夺者存储产品重新定义更快的速度和游戏灵感的设计，将成为世界范

围内游戏玩家们的首要选择。
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PCIe�.� Gen�标准
Predator GM7000 M.2 SSD采用
PCIe4.0技术，顺序读写速度分别高
达7400MB/s、6700MB/s，远超上一
代旗舰产品，是打造新一代高性能
游戏、专业办公主机的扩容神装。

产品特点

DRAM独立缓存
Predator GM7000 M.2 SSD配备大
容量独立缓存，SSD随机读写性能
高达1350K、1150K IOPS；独立缓
存可有效减少硬盘无效数据写入，
产品使用寿命更长久。

足容设计
Predator GM7000 M.2 足容SSD采用高
品质NAND颗粒打造，较非足容产品拥
有更多实际可用空间，产品性能更优
秀。最高可选4TB，用户可充分体验大空
间带来的畅快感。

定制散热套件
Predator GM7000 M.2 SSD配备定
制超高导热衬垫，加快SSD热量散发
速度，产品高强度使用场景下运行
温度显著降低。

多级电源管理 磁盘管理软件
GM7000 M.2 SSD主控集成PMU电
源管理单元，通过优质电源管理实
现多级节能减耗，绿色环保。相较其
他高功耗PCIe4.0 M.2 SSD，移动设
备加装GM7000后续航时间更久。

为用户提供Acronis True Image硬盘
克隆软件免费使用服务，用户可进行更
便捷、更快速的数据备份和转移工作。
软件支持紧急状态下的系统恢复功能，
确保用户数据得到安全防护。

Predator GM7000 PCIe4.0 SSD性能迎来大幅进化，兼容适配Intel&AMD最新一代CPU支持的PCIe4.0技术标准，是游戏
发烧友、创意办公高效之选。

产品应用
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宏碁掠夺者存储 
PCIe 4.0 SSD M.2

GM7000 PCIe SSD
GM7000是适用于专业级游戏的电竞级固态硬盘，专为速度而设计，具备突破性极速性能，
可为玩家提供沉浸式的游戏体验。最高顺序读写速度分别达7400MB/s、6700MB/s。

写速高达
6700MB/s

定制散热
套件

DRAM
独立缓存

附赠Acronis
磁盘软件

高速PCIe4.0
Gen4标准

读速高达
7400MB/s



Predator GM7000 产品参数

512GB

1GB

7400

3400

540k

900k

4.83

4.28

0.92

1.66

产品参数

2TB

2GB

7400

6700

1300k

1100k

5.09

6.27

1.09

4TB

4GB

7400

6700

1350k

1150k

5.18

6.29

1.10

1TB

1GB

7400

6400

1000k

1000k

4.96

5.99

0.99

PCIe Gen4 x 4，NVMe 1.4

80mm×22mm×5.9mm

9.8±1g

平均无故障时间可达200万小时

-40℃至85℃

0℃ 至70℃

1500 G/0.5ms

6.0667 GRMS（20-2000Hz）

CE、FCC、RoHS、BSMI、KCC、VCCI、RCM、京东质检

接口

容量

缓存

最大顺序读取速度（MB/s）

最大顺序写入速度（MB/s）

最大随机读取速度（IOPS）

最大随机写入速度（IOPS）

工作状态读取功率（W）

工作状态写入功率（W）

空闲状态功率（W）

大小

重量

MTBF

保存温度

工作温度

抗冲击强度（工作或非工作时）

抗振强度（工作或非工作时）

认证

保固/支持 5年或375TBW 5年或3000TBW5年或1500TBW5年或750TBW
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PCIe�.� Gen�标准
Predator GM7 PCIe 4.0 SSD采用
PCIe4.0和NVMe 2.0协议，顺序读写
速度分别高达7400MB/s、6500MB/s，
可为用户提供强化的电竞游玩和内
容创作效能。

产品特点

HMB+SLC Cache功能
Predator GM7 PCIe 4.0 SSD支持
主机内存缓冲技术（HMB），并配置
智能模拟SCL Cache缓存策略，为
用户提供兼具高性能和高性价比
的升级扩容理想解决方案。

旗舰主控、闪存
低耗高能主控加持，全面激发长江存储
3D NAND闪存颗粒潜能，保障SSD在高
负载密集应用场景下的稳定性能输出。

足容设计SSD
高品质足容设计，具备更长久的使
用寿命和更多的实际可用空间，相
较非足容SSD具备更高存储可靠性。

出色温控表现 磁盘管理软件
搭载Thermal Throttle，Power 
Management管理系统，智能调节
SSD运行功耗及温度，带来更出色的
温控表现。

为用户提供Acronis True Image硬盘
克隆软件免费使用服务，用户可进行更
便捷、更快速的数据备份和转移工作。
软件支持紧急状态下的系统恢复功能，
确保用户数据得到安全防护。

Predator GM7 SSD实现四通道无缓存PCIe 4.0 方案性能突破，读写性能接近PCIe 4.0 理论上限，可显著提高系统加载运
行和大型游戏应用启动速度。

产品应用
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附赠Acronis磁盘软件

单面板
超薄设计

读速高达
7400MB/s

支持
HMB机制

写速高达
6500MB/s

宏碁掠夺者存储 
PCIe 4.0 SSD M.2

GM7 PCIe SSD
GM7优选高性能旗舰主控和优质闪存颗粒打造，最高顺序读取速度和顺序写入速度分别
高达7400MB/s、6500MB/s，可为游戏玩家和内容创作用户提供优化的使用体验。



产品参数

Predator GM7 产品参数

512GB

7200

3800

968K

724K

3.58

3.3

0.046

2TB

7200

6300

925K

974K

4.79

5.67

0.048

1TB

7200

6300

990K

997K

3.82

5.18

0.048

PCIe Gen4 x 4，NVMe 2.0

5年或300TBW 5年或1200TBW

4TB

7400

6500

950K

980K

3.09

3.16

0.014

5年或2400TBW5年或600TBW
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80mm×22mm×2.2mm

7g±1g

平均无故障时间可达150万小时

-40℃至85℃

0℃ 至70℃

1500 G/0.5ms

6.0667 GRMS（20-2000Hz）

CE、FCC、RoHS、BSMI、KCC、VCCI、RCM、京东质检

接口

容量

最大顺序读取速度（MB/s）

最大顺序写入速度（MB/s）

最大随机读取速度（IOPS）

最大随机写入速度（IOPS）

工作状态读取功率（W）

工作状态写入功率（W）

空闲状态功率（W）

大小

重量

MTBF

保存温度

工作温度

抗冲击强度

抗振强度

认证

保固/支持 



宏碁掠夺者存储
DDR5 RGB DRAM

Hermes 冰刃
Predator DDR5 Hermes震撼登场，最高可选8200MHz、CL40梦幻规格，全系列采用
海力士特挑A-Die颗粒打造，6800MHz及更高频率额外配赠定制内存风扇。

����MHz超高频率
Hermes超频内存条提供多种频率规
格，玩家至高可选8200MHz CL40实验
室特挑高效能规格，为电竞主机注入
强悍动力，畅享极致游戏体验！

产品特点

超低运行时序
Hermes系列内存条严选高品质原厂超
频颗粒打造，并通过实验室严苛调试，同
频运行时序显著低于其他内存产品，可
带来更低运行延迟，游戏办公更畅快高
效。

全新配色 全新光效
Hermes配备白色/银色/黑色三种全
新外观，配合雾化导光条展现出绚丽
璀璨的视觉效果。光效支持神光同
步，玩家可随心打造专属RGB氛围光
效，展现独特风格。

高成本元器件 超频保障
Hermes搭载高性能PMIC电源管理芯
片，不锁电压，可在内存超频时提供更
强动力支持；产品搭载10层强化PCB
板，具备更大布线空间和电气性能，强
化手动超频可操作性。

定制风扇 强化散热 硬核实力 坚实后盾
专为玩家定制4CM×4CM内存风扇，可
搭配主流DDR5主板实现轻松安装，提供
4.72CFM风量直吹，搭配高厚度内存条
金属散热装甲实现快速热量导出，高频
运行更加稳定。

Predato内存条在生产过程中执行严苛
的兼容性、可靠性等项目测试，产品品质
与性能值得信赖；Predator内存条承诺
终身保固，Acer宏碁官方售后服务体系
为用户提供专业售后保障服务，免除用
户后顾之忧。

原厂DDR5
超频颗粒

RGB
酷炫光效

PMIC芯片
不锁电压

最高可选
8200MHz

*风扇为附赠产品，能有效增强超频体验，因部分主板结构以及机箱空间限制可能导致无法安装，厂商不保证附赠配件兼容所有实际应用环境。

10层强化
PCB板

定制内存
散热风扇
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产品参数

Predator DDR5 Hermes  产品参数

型号

内存类型

运行频率

运行时序

工作电压

工作温度

存储温度

认证

质保

DDR5 Hermes

DDR5 RGB U-DIMM

6400MHz / 6600MHz / 6800MHz / 7200MHz / 7600MHz / 8000MHz / 82000MHz

CL32 / CL34 / CL36 / CL40

1.35V / 1.4V / 1.45V

0°C ~ 85°C

-55°C ~ 100°C 

CE, FCC, RoHS, VCCI, RCM, BSMI

产品生命周期内保固

规格

��GB

Predator DDR5 Hermes 产品阵容

频率 Rank 时序 电压 Model Number Part Number 颜色包装
（单条容量×条数）

6600

6600

6600

6800

6800

6800

7200

7200

7200

7600

7600

7600

8000

8000

8000

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

CL34-40-40-105

CL34-40-40-105

CL34-40-40-105

CL32-45-45-108

CL32-45-45-108

CL32-45-45-108

CL34-45-45-115

CL34-45-45-115

CL34-45-45-115

CL36-46-46-121

CL36-46-46-121

CL36-46-46-121

CL36-48-48-126

CL36-48-48-126

CL36-48-48-126

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.45V

1.45V

1.45V

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

HERMES-32GB-6600-1R8-V1

HERMES-32GB-6600-1R8-V1

HERMES-32GB-6600-1R8-V1

HERMES-32GB-6800-1R8-V4

HERMES-32GB-6800-1R8-V5

HERMES-32GB-6800-1R8-V6

HERMES-32GB-7200-1R8-V1

HERMES-32GB-7200-1R8-V2

HERMES-32GB-7200-1R8-V3

HERMES-32GB-7600-1R8-V1

HERMES-32GB-7600-1R8-V2

HERMES-32GB-7600-1R8-V3

HERMES-32GB-8000-1R8-V1

HERMES-32GB-8000-1R8-V2

HERMES-32GB-8000-1R8-V3

BL.9BWWR.393

BL.9BWWR.394

BL.9BWWR.395

BL.9BWWR.399

BL.9BWWR.400

BL.9BWWR.401

BL.9BWWR.405

BL.9BWWR.406

BL.9BWWR.407

BL.9BWWR.408

BL.9BWWR.409

BL.9BWWR.410

BL.9BWWR.414

BL.9BWWR.415

BL.9BWWR.416

白

黑

银

白

黑

银

白

黑

银

白

黑

银

白

黑

银

产品应用

Predator秉持对性能和设计的执着追求，通过多重复杂流程严格筛选内存颗粒，为玩家打造超群绝伦的Hermes Gaming
豪华内存，运行频率再次实现峰值突破，是性能发烧玩家追求极限的旗舰之选。
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内存容量 32GB: 16GBx2
48GB: 24GBx2



规格

��GB

Predator DDR5 Hermes 产品阵容

频率 Rank 时序 电压 Model Number Part Number 颜色包装
（单条容量×条数）

7200

7200

7200

8000

8000

8000

8200

8200

8200

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

CL36-46-46-115

CL36-46-46-115

CL36-46-46-115

CL40-48-48-128

CL40-48-48-128

CL40-48-48-128

CL40-50-50-132

CL40-50-50-132

CL40-50-50-132

1.35V

1.35V

1.34V

1.35V

1.35V

1.35V

1.4V

1.4V

1.4V

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

HERMES-48GB-7200-1R8-V1

HERMES-48GB-7200-1R8-V2

HERMES-48GB-7200-1R8-V3

HERMES-48GB-8000-1R8-V1

HERMES-48GB-8000-1R8-V2

HERMES-48GB-8000-1R8-V3

HERMES-48GB-8200-1R8-V1

HERMES-48GB-8200-1R8-V2

HERMES-48GB-8200-1R8-V3

BL.9BWWR.447

BL.9BWWR.448

BL.9BWWR.449

BL.9BWWR.453

BL.9BWWR.454

BL.9BWWR.455

BL.9BWWR.456

BL.9BWWR.457

BL.9BWWR.458

白

黑

银

白

黑

银

白

黑

银
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极速低延迟电竞内存
得益于选用原厂高效能超频颗粒，
Predator DDR5 Vesta II 内存频率高
达7200MHz，为电竞玩家提供极速低
延迟游戏体验。

产品特点

DDR�架构革新
Predator DDR5 Vesta II采用全新DDR5
内存架构，内存容量及频率大幅提高；
单根DDR5内存提供2个独立的32位通
道，可为用户提供更强大的渲染和处理
性能。

可编程RGB光效
Predator DDR5 Vesta II内存光效升
级优化，灯珠亮度更高、色彩更纯
净、光效发散细腻自然，兼容华硕、
微星、技嘉、华擎等主流板厂的灯控
软件。

全新配色 锋芒隐现
Predator DDR5 Vesta II继承炫光星
舰造型，铝合金凝霜散热马甲高效散
热，确保玩家享有稳定、可靠的使用
体验。可选碳黑、霜银配色全新上线，
为玩家打造个性化主机提供更多选
择。

广泛兼容最新平台 硬核实力 坚实后盾
Predator DDR5 Vesta II支持Intel XMP 
3.0功能，支持Intel第12、13、14代酷睿
处理器DDR5平台；部分型号支持AMD 
EXPO超频，适用于锐龙7000系列处理
器DDR5平台。

Predato内存条在生产过程中执行严
苛的兼容性、可靠性等项目测试，产品
品质与性能值得信赖；Predator内存条
承诺终身保固，Acer宏碁官方售后服务
体系为用户提供专业售后保障服务，免
除用户后顾之忧。

宏碁掠夺者存储
DDR5 RGB DRAM

Vesta II 炫光星舰
Predator DDR5 Vesta II 内存条采用优质原厂颗粒打造，频率高达7200MHz，玩家可按需
购买多种频率规格，体验高频低时序内存为主机带来的性能加成。

严选原厂
内存颗粒

RGB
酷炫光效

PMIC电源
管理芯片

On-Die ECC
纠错机制

DDR5
7200MHz

广泛兼容
支持最新平台
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Predator DDR� Vesta II内存条在继承前代Vesta内存核心优势基础上再次进化，具备更高的XMP模式可选频率、更大可选容
量，是玩家打造发烧级性能主机的电竞神器。

产品应用

产品参数

32GB: 16GBx2
64GB: 32GBx2内存容量

运行频率

运行时序

工作电压

工作温度

存储温度

质保

认证

6000MHz / 6400MHz / 6600MHz / 6800MHz / 7200MHz

CL30、CL32 / CL32 / CL34 / CL32、CL34 / CL34

1.35V / 1.4V / 1.4V / 1.4V / 1.4V

0℃~85℃

-55℃~100℃

产品生命周期内保固

CE, FCC, RoHS, VCCI, RCM, BSMI

Predator DDR5 Vesta II  产品参数

型号

内存类型

DDR5 Vesta II

DDR5 RGB U-DIMM

��GB

Predator DDR5 Vesta II 在售产品阵容

频率 Rank 时序 电压 Model Number Part Number 颜色包装
（单条容量×条数）

��GB

6000

6000

6400

6400

6400

6400

6800

6800

6800

6800

7200

7200

6000

6000

6400

6400

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

2R*8

2R*8

2R*8

2R*8

CL32-38-38-76

CL32-38-38-76

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

CL32-45-45-108

CL32-45-45-108

CL34-45-45-108

CL34-45-45-108

CL34-45-45-115

CL34-45-45-115

CL32-38-38-76

CL32-38-38-76

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

1.35V

1.35V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.35V

1.35V

1.4

1.4V

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

32GBx2pcs

32GBx2pcs

32GBx2pcs

32GBx2pcs

VESTA2-32GB-6000-1R8-V8

VESTA2-32GB-6000-1R8-V9

VESTA2-32GB-6400-1R8-V1

VESTA2-32GB-6400-1R8-V3

VESTA2-32GB-6400-1R8-V4

VESTA2-32GB-6400-1R8-V5

VESTA2-32GB-6800-1R8-V1

VESTA2-32GB-6800-1R8-V3

VESTA2-32GB-6800-1R8-V2

VESTA2-32GB-6800-1R8-V4

VESTA2-32GB-7200-1R8-V1

VESTA2-32GB-7200-1R8-V2

VESTA2-64GB-6000-2R8-V6

VESTA2-64GB-6000-2R8-V7

VESTA2-64GB-6400-2R8-V1

VESTA2-64GB-6400-2R8-V2

BL.9BWWR.378

BL.9BWWR.379

BL.9BWWR.331

BL.9BWWR.380

BL.9BWWR.533

BL.9BWWR.534

BL.9BWWR.360

BL.9BWWR.369

BL.9BWWR.361

BL.9BWWR.370

BL.9BWWR.363

BL.9BWWR.364

BL.9BWWR.381

BL.9BWWR.382

BL.9BWWR.365

BL.9BWWR.373

黑

银

银

黑

黑

银

银

黑

银

黑

黑

银

黑

银

银

黑

规格
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高速低延迟超频内存
玩家最高可选7200MHz CL32极速低
时序套装，显著强化游戏画面帧率，
提供畅爽电竞对决体验。

产品特点

严选原厂超频颗粒
多重流程严格筛选内存颗粒，确保内存
具备强悍超频性能，超频玩家亦可通过
手动超频解锁更强的性能上限。

DDR�架构革新
Pallas II采用全新DDR5内存架构，内
存容量及频率大幅提高；单根DDR5
内存提供2个独立的32位通道，可为
用户提供更强大的渲染和处理性
能。

超高性能及可靠性
Pallas II支持On-Die ECC功能，集成
PMIC智能电源管理芯片，可自行修
正数据存取错误、细化系统电源负
载，为内存超频提供强力保障。

广泛兼容性 硬核实力 坚实后盾
Pallas II支持Intel XMP 3.0和AMD 
EXPO便捷超频功能，支持最新Intel及
AMD DDR5平台，具备强大的兼容性和
通用性。

Predato内存条在生产过程中执行严
苛的兼容性、可靠性等项目测试，确保
产品具备卓越性能和可靠品质；
Predator内存条承诺终身保固，Acer宏
碁官方售后服务体系为用户提供专业
售后保障服务。* 部分型号支持AMD EXPO超频技术。

宏碁掠夺者存储
DDR5 DRAM

Pallas II 凌霜
专为电竞玩家打造的新一代Predator DDR5 Pallas II超频内存现已发布，7200MHz超高频率、
CL32超低时序为超频玩家提供突破极致的性能释放。

频率高达
7200MHz

XMP 3.0
便捷超频

DDR5
新世代

支持向上
超频

CL32
超低时序可选

部分型号
支持EXPO
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Predator DDR� Pallas II内存条适配最新一代intel及AMD系统平台，具备强悍超频性能，是玩家打造新一代电竞主机的不二
之选。

产品应用

产品参数

内存容量

运行频率

运行时序

工作电压

工作温度

存储温度

质保

认证

6000MHz / 64000MHz / 6800MHz / 7200MHz

CL32 / CL32 / CL32 / CL34

1.35V / 1.4V / 1.4V / 1.4V 

0℃~85℃

-55℃~100℃

产品生命周期内保固

CE, FCC, RoHS, VCCI, RCM, BSMI

Predator DDR5 Pallas II  产品参数

型号

内存类型

DDR5 Pallas II

DDR5 U-DIMM

��GB

��GB

��GB

Predator Pallas II 在售产品阵容

6000

6000

6400

6400

6400

6400

6800

6800

7200

7200

6400

6400

6000

6000

6400

6400

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

1R*8

2R*8

2R*8

2R*8

2R*8

CL32-38-38-76

CL32-38-38-76

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

CL32-45-45-108

CL32-45-45-108

CL34-45-45-115

CL34-45-45-115

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

CL32-38-38-76

CL32-38-38-76

CL32-39-39-102

CL32-39-39-102

1.35V

1.35V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.4V

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

1.4V

1.4V

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

24GBX2pcs

24GBX2pcs

32GBX2pcs

32GBX2pcs

32GBx2pcs

32GBx2pcs

PALLASII-32GB-6000-1R8-2XV4

PALLASII-32GB-6000-1R8-2XV3

PALLASII-32GB-6000-1R8-2XV6

PALLASII-32GB-6400-1R8-2X

PALLASII-32GB-6400-1R8-2XV4

PALLASII-32GB-6400-1R8-2XV5

PALLASII-32GB-6800-1R8-2XV1

PALLASII-32GB-6800-1R8-2XV2

PALLASII-32GB-7200-1R8-2XV1

PALLASII-32GB-7200-1R8-2XV2

PALLASII-48GB-6400-1R8-2X

PALLASII-48GB-6400-1R8-2XV2

PALLASII-64GB-6000-2R8-2XV4

PALLASII-64GB-6000-2R8-2XV3

PALLASII-64GB-6000-2R8-2XV6

PALLASII-64GB-6400-2R8-2X

BL.9BWWR.432

BL.9BWWR.374

BL.9BWWR.434

BL.9BWWR.375

BL.9BWWR.531

BL.9BWWR.532

BL.9BWWR.538

BL.9BWWR.539

BL.9BWWR.540

BL.9BWWR.541

BL.9BWWR.459

BL.9BWWR.460

BL.9BWWR.436

BL.9BWWR.376

BL.9BWWR.438

BL.9BWWR.377

黑

银

黑

银

黑

银

黑

银

黑

银

黑

银

黑

银

黑

银

规格 频率 Rank 时序 电压 Model Number Part Number 颜色包装
（单条容量×条数）
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优质原厂颗粒
得益于选用高品质颗粒打造，
Predator Vesta内存条具备强大的冲
击高频和时序控制能力，满足玩家内
存超频乐趣。

产品特点

RGB光效升级
Predator Vesta内存RGB模组现已进行
升级优化，灯珠亮度更高、色彩更纯净；
磨砂雾面导光条底部采用导光锯齿设
计，光效发散细腻自然；兼容华硕、微
星、技嘉、华擎等主流板厂的灯控软件，
用户可随心打造独有的主机RGB灯光
效果。

频率高达����MHz
Predator Vesta内存条拥有从
3200MHz到3600MHz、从16GB套装
到32GB套装的多种规格可供玩家选
择，高频内存可更充分激发系统潜
能，助力玩家游戏对局掌控先机。

破空星舰 锋芒隐现
Vesta传承Predator电竞基因，星舰
散热马甲造型硬朗，磨砂质感金属表
层与凌厉镂空线条巧妙结合，沉稳风
格中透露出灵动感，整体银灰色炫酷
外观与RGB灯效相得益彰。

定制元件 超频支撑 硬核实力 坚实后盾
Predator Vesta内存条选用定制10层
加强PCB板，增加布线空间、降低信号
干扰；15μin金手指设计，提高金手指耐
拔插、抗氧化性能，内存模组数据传输
稳定性大大提高。

Predator Vesta内存条在生产过程中
执行严苛的兼容性、可靠性等项目测
试，产品品质与性能值得信赖；
Predator Vesta内存条承诺终身保固，
Acer宏碁官方售后服务体系为用户提
供专业售后保障服务，免除用户后顾之
忧。

Predator Vesta内存条在继承前代Apollo内存核心优势基础上再次进化，具备更高的XMP模式可选频率，RGB光效全面升级，助力玩
家斩获每一场游戏对决胜利荣耀。

产品应用

宏碁掠夺者存储
DDR4 RGB DRAM

Vesta 炫光星舰
Predator Vesta内存条采用原厂内存超频颗粒打造，可选多种高速低延迟套装；
内存光效全面升级，光效发散细腻自然，助力玩家打造专属的RGB主机。

严选原厂
内存颗粒

可手动编程
10+RGB幻彩灯效

最高可选
3600MHz

10层PCB板
15μin金手指
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Predator Vesta 在售产品阵容

规格

��GB

��GB

频率 Rank 时序 电压 包装（单条容量×条数） Model Number Part Number

产品参数

内存容量

运行频率

运行时序

工作电压

工作温度

存储温度

质保

认证

3200MHz / 3600MHz

CL16 / CL18

1.35V / 1.35V

0℃~85℃

-55℃~100℃

终身保固

CE, FCC, RoHS, VCCI, RCM, BSMI

Predator Vesta 产品参数

型号

内存类型

Vesta 炫光星舰

DDR4 RGB U-DIMM

16GB: 8GBx2
32GB: 16GBx2

3600

3200

3200

3600

1R*8

1R*8

2R*8

2R*8

CL18-22-22-42

CL16-20-20-38

CL16-20-20-38

CL18-22-22-42

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

8GBX2pcs

8GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

VESTA-16GB-3600-1R8-V1

VESTA-16GB-3200-1R8-V1

VESTA-32GB-3200-2R8-V1

VESTA-32GB-3200-2R8-V1

BL.9BWWR.293

BL.9BWWR.291

BL.9BWWR.297

BL.9BWWR.299
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强悍超频潜力

宏碁掠夺者存储
DDR4 DRAM

凌霜

Pallas内存至高可选3600MHz高频，
具备超低时序特性，可有效降低数据
延迟，为玩家带来更快的游戏响应速
度、更稳定的游戏画面帧表现。

Predator Pallas内存严选高品质原厂超
频颗粒，颗粒经过工程师严格手工筛选
以确保内存条具备强大超频性能。

Predator Pallas内存具备强悍超频
性能，具备内存超频技能的玩家可
通过手动超频解锁更强性能上限。

XMP �.� 广泛兼容
Predator Pallas内存支持Intel XMP 2.0
一键超频功能，玩家可轻松启用内存条
预设超频模式获取高频内存性能加成。

Predator Pallas内存上市前经过严格
测试，可与各类市售主板兼容，并针对
Intel和AMD新平台进行优化，确保用
户享有高品质使用体验。

* Pallas部分低规格型号采用其他原厂颗粒打造。

����MHz超高频率

产品特点

豪华配置
Predator Pallas内存配备10层强化
PCB板和15μin金手指设计，特别加
入温度传感器，可为玩家手动超频提
供强力保障。

Predator Pallas内存选用电竞旗舰级元部件配置，具备强悍性能和极佳可玩性，是电竞玩家和创意办公用户组建新
平台、主机升级的全新选择。

产品应用

严选高品质
原厂颗粒

至高可选
3600MHz

Intel
XMP2.0

铝合金
散热装甲

内置温度
传感器

加强型
PCB&金手指

严选原厂颗粒

Pallas 
Predator Pallas内存条采用高品质原厂颗粒打造，最高可选3600MHz、CL16强悍规格，
可加速系统整体运行，为玩家提供极佳使用体验。
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3200MHz / 3600MHz

产品参数

16GB: 8GBx2
32GB: 16GBx2

内存容量

运行频率

运行时序

工作电压

工作温度

存储温度

质保

认证

CL16 / CL18

1.35V / 1.35V

0℃~85℃

-55℃~100℃

产品生命周期内保固

CE, FCC, RoHS, VCCI, RCM, BSMI

Predator Pallas  产品参数

型号

内存类型

Pallas

U-DIMM

规格

��GB

��GB

Predator Pallas 在售产品阵容

频率 Rank 时序 电压 Model Number Part Number

3200

3600

3200

3600

1R*8

1R*8

2R*8

2R*8

16-20-20-38

18-22-22-42

16-20-20-38

18-22-22-42

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

包装（单条容量×条数）

8GBX2pcs

8GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

PALLAS-16GB-3200-1R8-2XV1

PALLAS-16GB-3600-1R8-2XV1

PALLAS-32GB-3200-2R8-2XV1

PALLAS-32GB-3600-2R8-2XV1

BL.9BWWR.339

BL.9BWWR.341

BL.9BWWR.344

BL.9BWWR.346
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原厂特挑颗粒
得益于选用原厂特挑颗粒打造，
Predator Apollo内存条在极低时序
下维持高频率稳定运行，充分发挥
系统性能潜力。

*少部分Apollo低频率内存条采用多种内存颗
粒，购买时请注意颗粒差别或咨询在线客服。

产品特点

造型炫酷 集成RGB
Predator Apollo内存条设计灵感
源自赛博朋克未来风格，表面大面
积长直阵列线条通过黄金比例巧
妙分布，融合电竞艺术美学；RGB
光效支持主流板厂灯效整合软件
操控，可玩性极强。

频率高达����MHz
Predator Apollo内存条拥有从
3200MHz到3600MHz、从16GB套装
到32GB套装的多种规格可供选择，
满足玩家高强度游戏对战需求，帮
助玩家锁定每一场游戏胜局。

超强散热 战斗进阶
Predator Apollo内存条散热马甲采
用纯铝散热材质，表面采用密集镂
空设计，极大增加表面与空气接触
面积，具备超强散热性能，保障内存
高强度运行下性能稳定发挥。

精工制造 品质保障 硬核实力 坚实后盾
Predator Apollo内存条选用定制10
层加强PCB板，增加布线空间、降低
信号干扰；15μin金手指设计，提高
金手指耐拔插、抗氧化性能，内存模
组数据传输稳定性大大提高。

Predator Apollo内存条在生产过程中
执行严苛的兼容性、可靠性等项目测
试，产品品质与性能值得信赖；
Predator Apollo内存条承诺终身保
固，Acer宏碁官方售后服务体系为用户
提供专业售后保障服务，免除用户后顾
之忧。

Predator Apollo内存条专为电竞爱好者打造，适用于主流台式机、一体机设备，是玩家纵横游戏战场 ，展现统治级
操作的酷炫神装。

产品应用

宏碁掠夺者存储
RGB DDR4 DRAM

Apollo 星际迷幻
Predator Apollo内存条集成RGB灯效模组，采用优质原厂DRAM IC颗粒打造，
具备高频率及低时序、超低时序特性。

严选原厂
内存颗粒

可手动编程
10+RGB幻彩灯效

最高超频至
3600MHz

10层PCB板
15μ金手指
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Predator Apollo 产品参数

规格

��GB

��GB

Predator Apollo 在售产品阵容

频率 Rank 时序 电压 包装（单条容量×条数） Model Number Part Number

产品参数

内存容量

运行频率

运行时序

工作电压

工作温度

存储温度

质保

认证

3200MHz / 3600MHz

CL16 / CL18

1.35V

0℃~85℃

-55℃~100℃

终身保固

CE, FCC, RoHS, VCCI, RCM, BSMI

型号

内存类型

Apollo星际迷幻

DDR4 U-DIMM

16GB: 8GBx2
32GB: 16GBx2

3200

3600

3200

3600

1R*8

1R*8

2R*8

2R*8

16-20-20-38

18-22-22-42

16-20-20-38

18-22-22-42

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

8GBX2pcs

8GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

APOL-16GB-3200-1R8-2XV1

APOL-16GB-3600-1R8-2XV1

APOL-32GB-3200-2R8-2XV1

APOL-32GB-3600-2R8-2XV1

BL.9BWWR.225

BL.9BWWR.227

BL.9BWWR.235

BL.9BWWR.238
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产品特点

产品应用

重型马甲设计
Predator Talos内存条设计灵感来
源于冷兵器时代战场重型铠甲，造
型锋锐犀利，厚重马甲严密保护内
部部件，有效阻抗电磁辐射干扰，并
起到防尘效果。

手工筛选IC颗粒
Predator Talos内存条优选原厂高
品质IC颗粒打造，颗粒经过工程师严
格手工筛选以确保内存条具备强大
超频性能。

强悍超频潜力
Predator Talos内存条预留超频空
间，预设3200MHz内存条可轻松超
频至3600MHz、3600MHz内存条可
轻松超频指4000MHz，让玩家尽情
体验超频带来的玩机乐趣。

锌合金散热模组
内存条配备锌合金散热模组，重量高
达80g，3倍于常规散热马甲内存，可
在高频运行时强力散热，意外跌落时
也可保护内存条内部颗粒与芯片。

XMP �.� 广泛兼容
Predator Talos内存条支持Intel 
XMP 2.0一键超频功能，玩家可轻松
启用内存条预设超频模式获取最佳
性能。

Predator Talos内存条上市前经过严
格测试，可与各类市售主板兼容，并针
对Intel和AMD新平台进行优化，确保
用户享有高品质使用体验。

Predator Talos内存条继承掠夺者家族电竞基因，造型酷炫，性能澎湃，适用于高性能电竞主机，专为电竞爱好者打造。

宏碁掠夺者存储
DDR4 DRAM

Talos 雷霆战甲
Predator Talos内存条继承掠夺者家族电竞基因，造型酷炫，性能澎湃，适用于游戏玩家、
内容创作用户打造高性能专属电竞主机。

高品质元件一键超频

精选
高品质颗粒

最高可选
3600MHz
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Predator Talos 在售产品阵容

规格 频率 Rank 时序 电压 包装（单条容量×条数） Model Number Part Number

Predator Talos 产品参数

产品参数
型号

内存类型

运行频率

运行时序

工作电压

工作温度

存储温度

质保

认证

Talos雷霆战甲

DDR4 U-DIMM

3200MHz / 3600MHz

CL16 / CL18

1.35V

0℃~85℃

-55℃~100℃

终身保固

CE, FCC, RoHS, VCCI, RCM, BSMI

3200

3600

3200

3600

1R*8

1R*8

2R*8

2R*8

16-20-20-38

18-22-22-42

16-20-20-38

18-22-22-42

1.35V

1.35V

1.35V

1.35V

8GBX2pcs

8GBX2pcs

16GBX2pcs

16GBX2pcs

TALOS-16GB-3200-1R8-2X

TALOS-16GB-3600-1R8-2X

TALOS-32GB-3200-2R8-2X

TALOS-32GB-3600-2R8-2X

BL.9BWWR.213

BL.9BWWR.215

BL.9BWWR.220

BL.9BWWR.222

16GB: 8GBx2
32GB: 16GBx2内存容量

��GB

��GB
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中国地区

Predator掠夺者存储产品服务专线：

电话：400-770-1668
邮箱：Storage.SupportCN@acer.com
网址：www.predatorstorage.cn



修订历史记录

版本号 修订日期 修订内容
V�.� 2022年12月12日 首次发行

V�.� 2023年06月15日 新增Hermes内存，部分内存型号调整

V�.�

V�.�

2023年12月12日

2024年05月20日

部分内存及SSD型号调整

部分内存及SSD型号调整

V�.� 2023年08月21日 部分内存及SSD型号调整


